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TOTAL TIFORA PG 18 KG
Producent TOTAL

Opis produktu
ZASTOSOWANIA

 TIFORA PG jest nowoczesnym smarem plastycznym nie zawierającym metali ciężkich, specjalnie opracowanym zarówno do
ochrony jak i do doszczelniania złączy przewodów rurowych/rur okładzinowych typu „premium”. Smar Tifora PG został
specjalnie opracowany do złączy stal węglowa i 13 Cr. Może być stosowany w złączach API i pół-premium. z Można go
stosować zamiast smarów konwencjonalnych produktów stosowanych do złączy API zawierających metale ciężkie (tradycyjnie
ołów). z Można go również stosować do zastosowań, gdzie wymagane są dobre właściwości przeciwzatarciowe, na przykład do
prac wiertniczych w niezbyt trudnych warunkach (woda). z Jeśli jest wymagany produkt o właściwościach antykorozyjnych,
TIFORA PG może być również alternatywą, jest ona szczególnie odpowiednia do środowiska narażonego na mgłę solną tj. do
sprzętu morskiego i stosowanego w dokach (otwarte przekładnie). z Bezwzględnie należy unikać zanieczyszczenia smaru
kurzem i/lub brudem w trakcie ładowania. Zaleca się przestrzegać zaleceń API RP 5C1 w zakresie postępowania i eksploatacji. 

z Współczynnik tarcia: 1 (podobny do produktów do gwintów wg. API). z Długoterminowa ochrona, wzmocnione właściwości
antykorozyjne. z Bezpieczny dla środowiska naturalnego. z Zachowuje stabilność nawet podczas składowania w trudnych
warunkach (składy rur, barki, itp.). z Czysty i bezpieczny w obsłudze. z Łatwy do nakładania (za pomocą pędzla) i usuwania
(rozpuszczalnikiem, środkiem odtłuszczającym) w szerokim zakresie temperatur. z Ekonomiczny ze względu na niską gęstość
(0, 910) oraz wysoką wydajność. z Bezpieczny i łatwy w użyciu zarówno dla personelu na stanowiskach jak i w zakładach
naprawczych. z Smar nie zawiera metali ciężkich (Zn, Cu, Pb) oraz mielonego grafitu. z Zachowuje swoją wyjściową
konsystencję, nie wysycha. 

SPECYFIKACJE 

 Aprobaty: rury VALLOUREC i MANNESMANN (TSLI 441), SUMITOMO z Numer referencyjny TOTAL EP: GS EP FP 330 

Prosimy o kontakt z nami, jeśli mają Państwo jakiekolwiek pytania o cenę i dostępność.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.danoil.pl/total-tifora-pg-18-kg-p-996.html
http://www.tcpdf.org

